Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UWD1V470MCL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWD1V470MCL1GS Details PDF
UWD1V470MCL1GS
Hersteller-Teilenummer: UWD1V470MCL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
Datenblätter:
1.UWD1V470MCL1GS.pdf
2.UWD1V470MCL1GS.pdf
3.UWD1V470MCL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWD1V470MCL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie UWD
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.240" (6.10mm)
Scheinwiderstand 440 mOhm
Spannungswert 35V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation -
Brummstrom 115mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UWD1V680MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 68UF 20% 35V SMD
UWD93-93
Jonard Tools
WIRE WRAP HAND TOOL 24 -
32 AWG
UWD1V270MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 27UF 20% 35V SMD
UWD1V331MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 35V
SMD
UWD1V560MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 56UF 20% 35V SMD
UWD1V220MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
UWD1V4R7MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 4.7UF 20% 35V SMD
UWD1V330MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 35V SMD
0402YC103KA72A 293D225X9035B2TE3 ADW22441Z-RL AO4406AL AP2281-3WG-7
B39380-K2978-M100 BD2204GUL-E2 BZX84B15-GS08 CD4085BPW CG0603MLA-14KE
CGA3E2C0G2A221J080AA D4R50F160 FAN4800IM FDB15N50 GCM1885C2A3R6CA16D
GRM033R61C183KE84D GRM1557U1H8R5DZ01D GRM1886R1H8R3DZ01D HVC359-7TRF.A ISP1504A1ETTM
LD051A300JAB4A LT1171HVCQ LT1765ES8#TRPBF LTC5542IUH#PBF MAX6394US310D3+T
MBRB41H100CG MEA2010PE220T001 MTC160TS160 NCP1117ST25T3 NR8040T3R6N
PC3H710NIP PCM1770RGARG4 PEB2054N R185CH18FHO RT9808-50CV.
S1117-50D SMD1812P160TS-1.6A SMTPA120 SN65LVEL11DR SN74LVC32ANS
SPI-42X39090(+) SS13-E3/61T STD55NF06-TR TA1395FNG TRSF3232ECPW
UPA2718AGR UWD4812C V48B24C250AL2 VI-232-CV/F2 ZXTP25012EZTA